2013年 4月 22日
アドバンテック株式会社
PS-250ATX-ZE 販売終了のお知らせ
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、電源 PS-250ATX-ZEの販売を終了させていただくことになりました。
なお、弊社では、下記のとおり、後継製品 をご用意しておりますので移行をご検討いただけますよ
うお願いいたします。
記
<<変更内容詳細>>
 対象機種 後継機種
型番
PS-250ATX-ZE
1757004106-01
1757000117G
（OEM/ODM品等カスタムモデルを含む)
PS8-250ATX-ZE
1757004307-01
詳細説明 PS/2 250W ATX  80+ PS/2 250W ATX
入力レンジ
Selectable 115/230 VAC
60 / 50 Hz
10 / 5 A
100 ~ 240 VAC
60 ~ 50 Hz
4 ~ 2 A
出力
+3.3 V @ 20 A (0.3 A min)
 +5 V @ 21.8 A (0.5 A min)
+12 V @ 13 A (0 A min)
 -12 V @ 0.8 A
-5 V @ 0.3 A
 +5 Vsb @ 2 A
+3.3 V @ 20 A (0 A min)
 +5 V @ 21 A (0.5 A min)
+12 V1 @ 16 A (0.5 A min)
 +12 V2 @ 16 A (0.5 A min)
-12 V @ 0.3 A
-5 V @ 0.3 A
 +5 Vsb @ 2.5 A
サイズ
(H x W x D)
86 x 150 x 140 mm
(3.39" x 5.91" x 5.51")
86 x 150 x 140 mm
(3.39" x 5.91" x 5.51")
安全規格 UL, TUV, CB, CCC UL, TUV, CB, CCC
販売終了理由    主要 PWM ICの生産中止
最終注文受付 2013年 8月 31日
最終出荷日 2013年 12月 31日
【本ご案内に関するお問合せ】
・販売代理店様から購入した場合
…販売代理店様へお問い合わせください。
・ご購入いただいた販売代理店様がわからない場合、弊社から直接購入した場合
…以下弊社窓口へ直接お問い合わせください。
アドバンテック株式会社 マーケティング部
〒111-0032東京都台東区浅草 6-16-3
E-mail ajp_callcenter@advantech.com